
2η Ανάβαση Δερβενοχωρίων
"Βαγγέλης Παλαπανίδης"

Σκέλος Β

Θεσ No Συμμετοχή Εθν Οδηγός Όχημα Κλάση Κατατάξη Τμήμα Α Τμήμα Β Τμήμα Γ Χρόνος χλμ/ω Δ.1ου Δ.Πρ.

Ομάδα: 2
1 70 ΕΛ.Λ.Α.Δ.Α GRE ΚΑΤΣΑΡΟΣ Γεώργιος FORD Escort RS 1600 2/C3 2C3 (1) 2 (1)  2.47  1:06.92  1:16.25  2:25.64 103.82 - -
2 65 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ GRE ΚΑΡΡΑΣ Γεώργιος BMW 2002 Ti 2/C3 2C3 (2) 2 (2)  2.66  1:12.26  1:19.82  2:34.74 97.71 + 9.10 + 9.10
3 69 ΕΛ.Λ.Α.Δ.Α GRE ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ Μιχάλης FORD Escort Mki RS2000 2/C3 2C3 (3) 2 (3)  2.60  1:11.69  1:20.52  2:34.81 97.67 + 0.07 + 9.17
4 71 START LINE GRE ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γεώργιος BMW 2002 Ti 2/C3 2C3 (4) 2 (4)  2.56  1:16.14  1:27.31  2:46.01 91.08 +11.20 +20.37
5 68 START LINE GRE ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Γεώργιος FORD Escort 2/C3 2C3 (5) 2 (5)  2.66  1:15.83  1:29.40  2:47.89 90.06 + 1.88 +22.25
6 67 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΚΟΦΙΝΑΣ Κωνσταντίνος ALFA ROMEO TG VELOCE 2/C3 2C3 (6) 2 (6)  2.76  1:21.00  1:30.19  2:53.95 86.92 + 6.06 +28.31

Ομάδα: 3
1 72 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α./ΣΒΟΑ GRE ΤΣΑΛΑΜΑΤΑΣ Ιωάννης FORD Escort 2000RS 3/D3 3D3 (1) 3 (1)  2.85  1:11.51  1:21.31  2:35.67 97.13 - -
2 64 START LINE GRE DAVIES TIM FORD Escort RS 3/D3 3D3 (2) 3 (2)  2.51  1:12.77  1:22.99  2:38.27 95.53 + 2.60 + 2.60
3 63 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Δημήτριος VW Golf I GTI 3/D2 3D2 (1) 3 (3)  2.71  1:15.34  1:29.00  2:47.05 90.51 + 8.78 +11.38
4 62 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ALFA ROMEO ALFASUD T.I 3/D2 3D2 (2) 3 (4)  2.75  1:22.03  1:34.26  2:59.04 84.45 +11.99 +23.37

Ομάδα: 4
1 61 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Αθανάσιος LADA VFTS 4/E2 4/E2 (1) 4 (1)  2.54  1:15.31  1:25.21  2:43.06 92.73 - -

Ομάδα: A
1 39 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ Γεώργιος FORD Escort WRC EA/8 A/8-EA/8 (1) A (1)  2.34  1:05.33  1:14.92  2:22.59 106.04 - -
2 31 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ GRE ΒΟΡΓΙΑΣ Σπυρίδων PEUGEOT  106 S16 ΕΑ/6 A/6-EA/6 (1) A (2) A2L (1)  2.65  1:06.17  1:14.12  2:22.94 105.78 + 0.35 + 0.35
3 38 Α.Λ.Α. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ GRE ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος MITSUBISHI EVO VIII Α/8 A/8-EA/8 (2) A (3)  2.22  1:06.61  1:14.95  2:23.78 105.16 + 0.84 + 1.19
4 30 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΖΑΓΑΡΗΣ Ιωάννης PEUGEOT  106 S16 ΕΑ/6 A/6-EA/6 (2) A (4) A2L (2)  2.66  1:06.52  1:17.48  2:26.66 103.10 + 2.88 + 4.07
5 32 Α.Λ.Α. GRE ΖΑΧΟΣ Βασίλειος CITROEN C2 R2 A/6 A/6-EA/6 (3) A (5) A2L (3)  2.72  1:07.18  1:17.54  2:27.44 102.55 + 0.78 + 4.85
6 37 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Γεώργιος RENAULT Clio Sport EA/7 A7-EA/7 (1) A (6) A2L (4)  3.02  1:07.59  1:16.85  2:27.46 102.54 + 0.02 + 4.87
7 26 ΣΙΔΗΡΟΣΚΡΑΠ ΕΠΕ - ΑΠΟΣΥΡΣΗ - ΑΝΤ/ΚΑ ΑΥGRE ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS A/6 A/6-EA/6 (4) A (7) A2L (5)  2.69  1:09.46  1:18.48  2:30.63 100.38 + 3.17 + 8.04
8 23 Α.Λ.Α. GRE ΜΠΑΤΖΑΝΟΣ Βασίλειος PEUGEOT 106 Rallye ΕΑ/5 ΕΑ/5 (1) A (8) A2L (6)  2.69  1:09.93  1:20.77  2:33.39 98.57 + 2.76 +10.80
9 35 Α.Λ.Α. GRE ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ Ιωάννης HONDA Civic Type R A/7 A7-EA/7 (2) A (9) A2L (7)  2.70  1:09.52  1:21.72  2:33.94 98.22 + 0.55 +11.35

10 29 Α.Σ.Μ.Α. Ν.ΗΛΕΙΑΣ GRE ΜΠΟΜΠΗΣ Νικόλαος PEUGEOT  106 S16 ΕΑ/6 A/6-EA/6 (5) A (10) A2L (8)  2.26  1:15.57  1:23.43  2:41.26 93.76 + 7.32 +18.67
11 34 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ Κωνσταντίνος RENAULT Clio Williams EA/7 A7-EA/7 (3) A (11) A2L (9)  2.65  1:14.12  1:27.36  2:44.13 92.12 + 2.87 +21.54
12 19 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Στυλιανός PEUGEOT 106 Rallye ΕΑ/5 ΕΑ/5 (2) A (12) A2L (10)  2.57  1:14.31  1:28.40  2:45.28 91.48 + 1.15 +22.69
13 24 Α.Σ.Μ.Α. Ν.ΗΛΕΙΑΣ GRE ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Βασίλειος PEUGEOT 106 Rallye ΕΑ/5 ΕΑ/5 (3) A (13) A2L (11)  2.73  1:15.64  1:28.71  2:47.08 90.50 + 1.80 +24.49
14 22 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΑΤΖΕΜΗΣ Αρης PEUGEOT 106 Rallye ΕΑ/5 ΕΑ/5 (4) A (14) A2L (12)  2.87  1:19.36  1:29.55  2:51.78 88.02 + 4.70 +29.19
15 25 START LINE GRE ΤΥΡΟΣ Νικόλαος PEUGEOT 106 Rallye ΕΑ/5 ΕΑ/5 (5) A (15) A2L (13)  2.73  1:18.77  1:30.59  2:52.09 87.86 + 0.31 +29.50
16 21 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΑΤΖΕΜΗΣ Χρήστος PEUGEOT 106 Rallye ΕΑ/5 ΕΑ/5 (6) A (16) A2L (14)  3.04  1:19.67  1:30.61  2:53.32 87.24 + 1.23 +30.73
17 28 Ο.Μ.Α.Θ. GRE ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗ Αλεξάνδρα CITROEN Saxo VTS A/6 A/6-EA/6 (6) A (17) A2L (15)  3.06  1:20.45  1:34.64  2:58.15 84.87 + 4.83 +35.56

Ομάδα: E
1 51 START LINE GRE ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Μάριος FORD Escort WRC ΕΕ/12T ΕΕ/12T (1) E (1)  2.00 58.01  1:08.33  2:08.34 117.81 - -
2 52 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΚΥΡΚΟΣ Λεωνίδας FORD Escort WRC ΕΕ/12T ΕΕ/12T (2) E (2)  1.32 59.94  1:08.89  2:10.15 116.17 + 1.81 + 1.81
3 50 START LINE GRE ΛΙΩΡΗΣ Παναγιώτης FORD Escort WRC ΕΕ/12T ΕΕ/12T (3) E (3)  2.37  1:01.88  1:12.39  2:16.64 110.66 + 6.49 + 8.30
4 49 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος FORD Escort WRC ΕΕ/12T ΕΕ/12T (4) E (4)  2.18  1:02.45  1:13.26  2:17.89 109.65 + 1.25 + 9.55
5 57 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΕΥΘΥΜΙΟΥ Παναγιώτης BMW E30 Μ3 EE/12Δ EE/12Δ (1) E (5)  2.41  1:03.38  1:12.93  2:18.72 109.00 + 0.83 +10.38
6 58 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΚΕΧΑΓΙΑΣ Ανδρέας FORD SIERRA RS500 EE/12Δ EE/12Δ (2) E (6)  2.74  1:03.96  1:15.28  2:21.98 106.49 + 3.26 +13.64
7 56 Α.Λ.Μ.Α. 4Χ4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ GRE ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ Βασίλειος BMW E30 Μ3 EE/12Δ EE/12Δ (3) E (7)  2.01  1:06.49  1:13.52  2:22.02 106.46 + 0.04 +13.68
8 43 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΠΟΛΙΤΗΣ Γεώργιος CITROEN AX EE/10 EE/10 (1) E (8) E2L (1)  2.44  1:04.39  1:15.39  2:22.22 106.31 + 0.20 +13.88
9 59 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΤΡΟΒΑΣ Διονύσιος BMW E30 Μ3 EE/12Δ EE/12Δ (4) E (9)  2.73  1:05.66  1:14.51  2:22.90 105.81 + 0.68 +14.56

10 48 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΨΙΛΙΩΤΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort Mkii EE/11 EE/11 (1) E (10) E2L (2)  2.46  1:07.92  1:13.32  2:23.70 105.22 + 0.80 +15.36
11 53 START LINE GRE ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος FORD SIERRA Cosworth ΕΕ/12Δ EE/12Δ (5) E (11)  2.58  1:06.17  1:15.22  2:23.97 105.02 + 0.27 +15.63
12 47 Α.Λ.Α. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ GRE ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ Αθανάσιος FORD Escort Mkii EE/11 EE/11 (2) E (12) E2L (3)  2.43  1:08.35  1:16.86  2:27.64 102.41 + 3.67 +19.30
13 44 Α.Λ.Α. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ GRE ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ Ιωάννης FORD Escort Mkii EE/11 EE/11 (3) E (13) E2L (4)  2.87  1:09.07  1:18.02  2:29.96 100.83 + 2.32 +21.62
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14 46 Λ.Α.Μ.Κ.Ε. GRE ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ Λάζαρος BMW E30 EE/11 EE/11 (4) E (14) E2L (5)  2.63  1:10.34  1:19.19  2:32.16 99.37 + 2.20 +23.82
15 54 Α.Ο.Θ. / Σ.Β.Ο.Α. GRE ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτριος RENAULT 5 Turbo ΕΕ/12Δ EE/12Δ (6) E (15)  2.24  1:09.72  1:21.06  2:33.02 98.81 + 0.86 +24.68
16 60 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΠΛΕΣΣΑΣ Νικόλαος FORD SIERRA RS500 ΕΕ/12Δ EE/12Δ (7) E (16)  1.85  1:13.44  1:21.53  2:36.82 96.42 + 3.80 +28.48
17 40 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος CITROEN AX EE/10 EE/10 (2) E (17) E2L (6)  2.76  1:16.05  1:25.17  2:43.98 92.21 + 7.16 +35.64
18 45 START LINE GRE ΣΑΜΑΡΑΣ Παναγιώτης OPEL Ascona EE/11 EE/11 (5) E (18) E2L (7)  3.18  1:14.67  1:27.55  2:45.40 91.41 + 1.42 +37.06
19 42 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντίνος HONDA Civic Vti EE/10 EE/10 (3) E (19) E2L (8)  2.28  1:17.27  1:30.17  2:49.72 89.09 + 4.32 +41.38
20 41 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΑΣΤΕΡΗΣ Λευτέρης ZASTAVA Yugo EE/10 EE/10 (4) E (20) E2L (9)  3.13  1:21.99  1:31.49  2:56.61 85.61 + 6.89 +48.27

Ομάδα: FSA
1 83 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης AUDI A4 STW FSA FSA (1) FSA (1)  2.62  1:01.31  1:11.29  2:15.22 111.82 - -
2 82 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΣΤΑΜΕΛΟΣ Σταύρος VW Scirocco FSA FSA (2) FSA (2)  2.49  1:03.79  1:10.05  2:16.33 110.91 + 1.11 + 1.11
3 77 START LINE GRE ΠΟΣΟΤΙΔΗΣ Αλέξανδρος BMW M3 E30 FSA FSA (3) FSA (3)  2.38  1:12.42  1:20.39  2:35.19 97.43 +18.86 +19.97
4 76 Λ.Α.Μ.Κ.Ε. GRE ΜΠΑΛΑΣΗΣ Σγουρής TOYOTA Corolla FSA FSA (4) FSA (4)  2.50  1:13.66  1:28.77  2:44.93 91.68 + 9.74 +29.71

Ομάδα: FST
1 86 BUST BGR ZLATKOV Nikolay AUDI Quattro S1 FST FST (1) FST (1)  2.24 57.51  1:07.81  2:07.56 118.53 - -
2 84 START LINE GRE ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI EVO IX FST FST (2) FST (2)  1.88  1:00.34  1:07.72  2:09.94 116.36 + 2.38 + 2.38
3 79 Α.Λ.Φ.Α.Λ. GRE ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ Κωνσταντίνος AUDI A3 FST FST (3) FST (3)  2.82  1:07.52  1:15.21  2:25.55 103.88 +15.61 +17.99
4 81 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ GRE ΡΑΠΑΤΖΙΚΟΣ Παρασκευάς LANCIA Delta Integrale FST FST (4) FST (4)  2.30  1:08.01  1:20.19  2:30.50 100.47 + 4.95 +22.94
5 80 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΑΤΖΕΜΗΣ Βασίλης PEUGEOT 106 Integrale FST FST (5) FST (5)  2.43  1:12.67  1:23.92  2:39.02 95.08 + 8.52 +31.46
6 78 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ Αναστάσιος VW Golf V Gti FST FST (6) FST (6)  2.51  1:16.48  1:28.01  2:47.00 90.54 + 7.98 +39.44
7 75 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΔΡΑΚΑΣ Γρηγόρης TOYOTA Starlet 1300 FST FST (7) FST (7)  3.15  1:19.44  1:31.63  2:54.22 86.79 + 7.22 +46.66
8 88 Α.ΛΕ.Ζ. GRE ΛΕΟΝΤΗΣ Ηρακλής NISSAN 200SX FST FST (8) FST (8)  2.58  1:24.20  1:35.40  3:02.18 82.99 + 7.96 +54.62

Ομάδα: Gr5
1 74 Α.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ GRE ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ Κωνσταντίνος BMW E21 323i Gr5 Gr5 (1) Gr5 (1)  2.72  1:17.41  1:28.40  2:48.53 89.72 - -
2 73 ΕΛ.Λ.Α.Δ.Α GRE ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ιωάννης BMW 2002 Gr5 Gr5 (2) Gr5 (2)  2.66  1:20.91  1:33.08  2:56.65 85.59 + 8.12 + 8.12

Ομάδα: N
1 18 START LINE GRE KAKOΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI EVO VIII N/4 N/4 (1) N (1)  2.53  1:05.68  1:16.15  2:24.36 104.74 - -
2 4 Α.Λ.Α. GRE ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νικόλαος CITROEN Saxo VTS N/2 E/N2-N2 (1) N (2) N2L (1)  2.50  1:10.12  1:19.54  2:32.16 99.37 + 7.80 + 7.80
3 8 START LINE GRE ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ Παναγιώτης PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (2) N (3) N2L (2)  2.47  1:10.45  1:21.30  2:34.22 98.04 + 2.06 + 9.86
4 9 START LINE GRE ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Μιχάλης PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (3) N (4) N2L (3)  2.57  1:10.82  1:21.57  2:34.96 97.57 + 0.74 +10.60
5 7 START LINE GRE ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Πάρης PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (4) N (5) N2L (4)  2.45  1:11.42  1:21.33  2:35.20 97.42 + 0.24 +10.84
6 15 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Κωνσταντίνος OPEL Astra N/3 N/3 (1) N (6) N2L (5)  2.56  1:11.45  1:22.05  2:36.06 96.89 + 0.86 +11.70
7 12 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Διονύσιος PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (5) N (7) N2L (6)  2.52  1:11.71  1:22.43  2:36.66 96.51 + 0.60 +12.30
8 5 Α.Ο.Π. GRE ΔΕΚΗΣ Νικόλαος PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (6) N (8) N2L (7)  2.51  1:12.05  1:22.22  2:36.78 96.44 + 0.12 +12.42
9 3 Α.Λ.Α. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ GRE ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Αθανάσιος PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (7) N (9) N2L (8)  2.43  1:12.93  1:23.21  2:38.57 95.35 + 1.79 +14.21

10 16 Α.Λ.Α. GRE ΦΩΤΕΙΝΕΛΗΣ Ευστράτιος RENAULT Clio RS N/3 N/3 (2) N (10) N2L (9)  2.69  1:13.23  1:22.77  2:38.69 95.28 + 0.12 +14.33
11 11 Ο.Μ.Α.Θ. GRE ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗΣ Άγγελος PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (8) N (11) N2L (10)  2.47  1:13.30  1:24.15  2:39.92 94.55 + 1.23 +15.56
12 14 START LINE GRE ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ Δημήτριος PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (9) N (12) N2L (11)  2.68  1:14.24  1:24.36  2:41.28 93.75 + 1.36 +16.92
13 10 START LINE GRE ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος CITROEN Saxo VTS N/2 E/N2-N2 (10) N (13) N2L (12)  2.65  1:16.07  1:24.89  2:43.61 92.41 + 2.33 +19.25
14 17 START LINE GRE ΝΤΟΥΡΑΣ Νικόλαος PEUGEOT 206 RC N/3 N/3 (3) N (14) N2L (13)  2.81  1:18.95  1:21.86  2:43.62 92.41 + 0.01 +19.26
15 6 Α.Σ.Μ.Α. GRE ΜΑΡΓΕΤΗΣ Νικόλαος PEUGEOT  106 S16 EN/2 E/N2-N2 (11) N (15) N2L (14)  2.63  1:17.92  1:30.11  2:50.66 88.60 + 7.04 +26.30
16 1 Α.Ο.Π. GRE ΘΕΟΣ Κίμωνας PEUGEOT 106 Rallye EN/1 EN/1 (1) N (16) N2L (15)  2.68  1:18.54  1:29.94  2:51.16 88.34 + 0.50 +26.80
17 2 Α.Σ.Σ.Ο.Α.Α. GRE ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Ευθύμιος PEUGEOT 106 Rallye EN/1 EN/1 (2) N (17) N2L (16)  2.75  1:19.30  1:32.39  2:54.44 86.68 + 3.28 +30.08
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